アンビシャスクラブ情報 NO.365

18.10.27

アンビシャスクラブ正会員 殿
アンビシャスクラブ

                            Ｔｅｌ 011-200-4083

                             Ｆａｘ 011-251-0840

                          e-mail  jsuishin@sse.or.jp

                                                         http://www.sse.or.jp/

第 39 回アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、１１月１５日（水）に社団法人発明協会北海道支部
専務理事 堀川 代志郎氏をゲストにお迎えし、下記の通りアンビシャスランチを
開催いたします。
（社）発明協会は特許庁の委託を受け知的財産権取得の支援を行っています。
 堀川様は、永年北海道において、中小企業の知的財産、特許支援、ブランド作りに民間

の立場からかかわってこられた方でございます。
この度の、ゲストスピーチでは、事業発展に知的財産（特許、実用新案、意匠、商標、
著作権等）を、どのように取入れ、活用すればよいのかをお話して頂きます。
万障お繰り合わせの上、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

                 記

   ●日 時：平成１８年１１月１５日（水）11:30～13:00
   ●場 所：札幌証券取引所 ４階会議

（札幌市中央区南１条西５丁目 TEL 011-241-6171）
   ●テーマ：「今なぜ 知的財産権なのか」
   ●参加費：2,000 円 （昼食・コーヒー・講師謝礼）
   ●講 師：堀川 代志郎（ほりかわ よしろう）氏

プロフィール

    １９６０年３月 北海道車体工業株式会社（現、㈱パブコ北海道）入社
１９９６年   北海道産業貢献賞 受賞

    １９９７年３月 株式会社パブコ北海道 取締役社長に就任
    ２００１年３月 同社 退任
    ２００１年５月 （社）発明協会北海道支部 専務理事に就任

   その他、北海道異業種交流連絡協議会顧問、北海道東海大学非常勤講師
     新連携北海道地域戦略会議委員、 北海道知的財産戦略本部幹事 等に就任

されています。

  ・・・≪FAX 011-241-6170 アンビシャスクラブ事務局 行き 参加申込≫・・・

御社名

役職名                  TEL

ご芳名                  FAX